
Zarządzenie Nr  91/2011 
Burmistrza Czaplinka  

z dnia  20 września 2011 r.  

w sprawie odwołania i powołania członka obwodowej komisji wyborczej w wyborach do   Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  
9 października 2011 r.  

 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz  § 11 ust. 1 - 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345), zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
1. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w budynku byłej Szkoły 

Podstawowej w Kluczewie przy ul. Białego Orła 11, powołanej Zarządzeniem Nr  90/2011 
Burmistrza Czaplinka z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., w związku ze 
złożoną rezygnacją odwołuję Panią Jolantę Stasiak zam. Czaplinek, zgłoszoną na członka 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  przez Pana Roberta Pikułę – osobę upoważnioną przez 
Pełnomocnika Komitetu  Wyborczego Polska Jest Najważniejsza. 

2. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  z siedzibą w budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w Kluczewie przy ul. Białego Orła 11, powołanej Zarządzeniem Nr  90/2011 
Burmistrza Czaplinka z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., powołuję Panią 
Elżbietę Trzcińską zam. Kluczewo  zgłoszoną na członka Obwodowej Komisji Wyborczej  
Nr 7 przez Pana Roberta Pikułę – osobę upoważnioną przez Pełnomocnika Komitetu  
Wyborczego Polska Jest Najważniejsza. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


